DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENVELHECIMENTO ATIVO
ATRAVÉS DO TRABALHO SOCIAL COM IDOSOS DO SESC - CE: ESTUDO DE
REVISÃO de autoria de NILMARA SERAFIM CHAGAS, GIULYANNE MARIA SILVA
SOUTO, IRAQUITAN DE OLIVEIRA CAMINHA, foi publicado nos Anais do VII CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/67781

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/67781